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لاگ بوک فردی دانشجو در دوره ارشد سلامت در حوادث و بلایا
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	نام و نام خانوادگی
	

	سال و نیمسال ورود
	

	استاد راهنما
	

	استاد مشاور
	

	شماره دانشجویی
	

	عنوان پایان نامه
	

	شماره تماس
	

	آدرس پست الکترونیک
	


جدول مشخصات دانشجو
گزارش جلسات مشاوره آموزشی با اساتید راهنما و مشاور
	ردیف
	روز و تاریخ
	عنوان جلسه
	نتایج جلسه
	نام استاد

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


گزارش دروس تئوری و عملی دوره تحصیلی
	ردیف
	عنوان درس
	تاریخ امتحان
	نام استاد
	تعداد واحد

	
	
	
	
	تئوری
	عملی

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


                      سال تحصیلی:                      نیمسال تحصیلی:                       معدل نیمسال:                                                                                         
گزارش دروس تئوری و عملی دوره تحصیلی
	ردیف
	عنوان درس
	تاریخ امتحان
	نام استاد
	تعداد واحد

	
	
	
	
	تئوری
	عملی

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


                      سال تحصیلی:                      نیمسال تحصیلی:                       معدل نیمسال:                                                                                         
گزارش دروس تئوری و عملی دوره تحصیلی
	ردیف
	عنوان درس
	تاریخ امتحان
	نام استاد
	تعداد واحد

	
	
	
	
	تئوری
	عملی

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


                      سال تحصیلی:                      نیمسال تحصیلی:                       معدل نیمسال:                                                                                         
گزارش دروس تئوری و عملی دوره تحصیلی
	ردیف
	عنوان درس
	تاریخ امتحان
	نام استاد
	تعداد واحد

	
	
	
	
	تئوری
	عملی

	1
	
	
	
	
	


	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


                      سال تحصیلی:                      نیمسال تحصیلی:                       معدل نیمسال:                                                                                         
	ردیف
	عنوان کارگاه
	زمان و مکان

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


گزارش شرکت در کارگاه‌های آموزشی، وبینار و دوره‌های کوتاه مدت
شرکت در جلسات ژورنال کلاب​ گروه
	ردیف
	عنوان مقاله
	نام ارائه دهنده
	تاریخ

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


	ردیف
	عنوان مقاله
	تاریخ

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


ارائه مقاله در جلسات ژورنال کلاب گروه
گزارش شرکت در جلسات پایان نامه‌های گروه اعم از دفاع از پروپوزال، ارائه گزارش پیشرفت پایان نامه،
پیش دفاع و دفاع
	ردیف
	نوع جلسه
	عنوان پایان نامه
	نام دانشجوی مربوطه
	تاریخ

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


گزارش تهیه و تدوین پروپوزال پایان نامه توسط دانشجو
	ردیف
	اقدامات مرتبط با تهیه و تدوین پروپوزال پایان نامه
	زمان فعالیت

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


گزارش پیشرفت کار پایان نامه توسط دانشجو
	ردیف
	اقدامات مرتبط با پیشرفت کار پایان نامه
	زمان فعالیت

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


گزارش تهیه و تدوین پروپوزال طرح پژوهشی
	ردیف
	اقدامات مرتبط با تهیه و تدوین پروپوزال
	زمان فعالیت

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


گزارش انجام طرح پژوهشی
	ردیف
	اقدامات مرتبط با پیشرفت کار طرح پژوهشی
	زمان فعالیت

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


سایر فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی دانشجو
	ردیف
	نوع فعالیت
	زمان فعالیت

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


گزارش مسئولیت در اجرای فرآیندهای گروه
	ردیف
	نوع فعالیت 
	زمان فعالیت

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


گروه سلامت در حوادث و بلایا











